
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
от 15.08.2020 г.                                                                             №   511 -ДС  

 г. Ставрополь 

 

О зачислении лиц для обучения на специальности  

среднего профессионального образования 

в ЧПОУ Колледж «Современная школа  

бизнеса» на 2020/2021 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема 

и порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное 

образовательное учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на 

специальности среднего профессионального образования на 2020 - 2021 

учебный год, на основании поданных документов и решения приемной 

комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 

месяцев:   

 

Специальность 09.02.03  «Программирование в компьютерных системах» 

1. Алексеева Илью Романовича 

2. Алиева Баркакади Камильевича 

3. Аспандиева Ибрагима Азальхановича 

4. Ворошилова Даниила Евгеньевича 

5. Голосного Максима Валерьевича 

6. Куценко Андрея Сергеевича 

7. Мисирян Артура Давитовича 

8. Махмудова Ренада Руслановича 

9. Райхерт Дмитрия Михайловича 

10. Фомина Глеба Владимировича 

11. Финченко Кирилла Васильевича 

12. Ходырева Николая Сергеевича 



13. Умарова Азала Леонидовича 

14. Цатурова Артура Сумбатовича 

15. Кривулина Федора Вадимовича 

16. Васенёва Кирилла Алексеевича 

17. Вылегжанинова Илью Алексеевича 

 

 

Специальность 54.02.01 «Дизайн» 

 

1. Губареву Яну Павловну 

2. Костенко Александру Александровну 

3. Кучеренко Инну Денисовну 

4. Кривегину Кристину Александровну 

5. Карапетян Эдуарда Эмильевича 

6. Черкашину Екатерину Артуровну 

7. Духина Динара Викторовна 

8. Стрепенова Никиту Олеговича 

 

Специальность 42.02.01 «Реклама» 

1. Волохову Дарью Михайловну 

2. Котик Полину Владимировну 

3. Степанову Алену Романовну 

4. Тейбаш Вадима 

5. Усик Викторию Владимировну 

6. Ушакову Марию Игоревну 

7. Мурадова Софья Руслановна 

 

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» 

1. Назирбекову Эльвиру Руслановну 

 

2. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 

месяцев:   

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) 

базовый уровень 

1. Ахметову Дилбару Асановну 

2. Кулакову Алину Сергеевну 

3. Леонову Дарью Витальевну 

4. Масленникову Анну Ивановну 

 

 

 



Специальность 38.02.07 «Банковское дело»  

1. Аблезову Хализу Хасановну 

2. Духину Викторию Николаевну 

3. Кожину Валерияю Сергеевну 

4. Кондрыкина Валерия Ивановича 

5. Коробченко Анастасию Сергеевну 

6. Мурадинову Фатиму Руслановну 

7. Потапову Анастасию Алексеевну 

8. Сень Андрея Ивановича 

9. Усенова Данияла Алимхановича 

10. Чалую Викторию Васильевну 

 

Специальность 40.02.01  «Право и организация социального обеспечения» 

1. Абдулхаликову Ангелину Заитовну 

2. Болоненко Ульяну Юрьевну 

3. Дмитриеву Екатерину Сергеевну 

4. Кувшинов Александр Николаевич 

5. Мусаеву Марьяну Резвановну 

6. Нифонтова Романа Антоновича 

7. Ревтова Никиту Сергеевича 

8. Стрельникову Ирину Олеговну 

9. Сотникову Марию Вячеславовну 

10. Селезневу Лилию Анатольевну 

11. Савину Дарью Александровну 

12. Солнышкову Викторию Сергеевну 

13. Третьякова Артема Николаевича 

14. Федотову Милену Сергеевну 

15.Цыбанову Елизавету Витальевну 

Специальность 40.02.03  «Право и судебное администрирование» 

1. Лях Веру Сергеевну 

2. Ребрейко Елену Дмитриевну 

3. Безкоровайную Диану Николаевну 

 

Специальность 43.02.10 «Туризм» 

1. Гупалову Викторию Олеговну 

2. Дикаю Юлию Игоревну 

3. Рогачеву Владиславу Витальевну 

 

Специальность 43.02.02 «Парикмахерское искусство» 

1. Караченцеву Анастасию Андреевну 

2. Лалаян Эльмиру Рудольфовну 

 



 

4. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 6 

месяцев:   

 

Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

 

1. Алборуева Исламутдина Арсеновича 

2. Бибич Ивана Дмитриевича 

3. Быкову Анастасию Анатольевну 

4. Бондарь Кристину Андреевну 

5. Беликову Елизавету Андреевну 

6. Бобкову Елизавету Алексеевну 

7. Боженко Германа Романовича 

8. Бабичева Владислава Сергеевича 

9. Боровских Артема Геннадьевича 

10. Войтенко Евгения Михайловича  

11. Вакурову Елизавету Александровну 

12. Воротынцева Никиту Сергеевича 

13. Василенко Павла Григорьевича 

14. Голубцову Ирину Владимировну 

15. Гутникову Яну Евгеньевну 

16. Григоряна Артема Валерьевича 

17. Дибирову Виолетту Андреевну  

18. Джафарова Илхама Хиджран оглы 

19. Дьякова Данила Алексеевича 

20. Душина Андрея Андреевича 

21. Давыдову Викторию Суреновну 

22. Задоркину Анастасию Романовну 

23. Игнашина Никиту Сергеевича  

24.  Кулагин Максим Дмитриевич  

25. Крайнову Анастасию Владимировну 

26. Капитоненко Кирилла Евгеньевича 

27. Карапетяна Нарека Акоповича 

28. Крикунова Дмитрия Игоревича  

29. Картавцеву Ульяну Яковлевну 

30. Курилкина Никиту Александровича 

31. Ковалеву Викторию Александровну 



32. Кудрявцеву Софью Ивановну 

33. Медведеву Ольгу Алексеевну 

34. Мальчина Максима Михайловича 

35. Мнацаканова Владимира Сергеевича 

36. Макарову Анастасию Геннадьевну 

37. Погожеву Кристину Эдуардовну 

38. Потапову Ирину Владимировну 

39. Паршину Полину Сергеевну  

40. Пискун Светлану Ивановну  

41. Погорелова Дмитрия Алексеевича  

42. Покалюкина Станислава Евгеньевича 

43. Пархоменко Анастасию Валерьевну 

44. Рябоконь Григория Сергеевича 

45. Степанян Спартака Артуровича 

46. Саиткулову Ангелину Альбертовну 

47. Соловьеву Дарью Сергеевну 

48. Федотову Ангелину Сергеевну 

49. Хлюстову Ксению  Денисовну 

50. Шинкоренко Лилию Эдуардовну 

51. Шипулину Елизавету Николаевну  

52. Шкилеву Ангелину Викторовну 

53. Ширяеву Полину Николаевну 

54. Шевцова Данила Васильевича 

55. Цапок Полину Юрьевну 

56. Чанкаева Никиту Руслановича  

57. Ярцеву Дарью Валерьевну 

58. Магомедова Ислама Магарамовича 

 

5. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 

месяцев:   

 

Специальность 09.02.03  «Программирование в компьютерных системах» 

1. Тилекова Абдулкерима Заурбековича 

Специальность 54.02.01  «Дизайн» 

1. Назирбекову Альбину Руслановну 

 

Специальность 42.02.01  «Реклама» 

1. Наумова Данила Алексеевича 

 

 

 



Специальность 44.02.01  «Дошкольное образование» 

 

1. Скоморохову Марину Сергеевну 

 

6. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 1 год 10 

месяцев:   

 

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) 

базовый уровень 

1. Болоненко Кристину Юрьевну 

2. Дацеву Анастасию Павловну 

3. Костенко Полина Александровна 

4. Прокофьева Лилия Александровна 

5. Шестакову Диану Витальевну 

 

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

1. Бондаренко Марину Максимовну 

2. Завгородневу Татьяну Геннадьевну 

3. Курбанова Ильяс Абазовича 

4. Михину Дарью Сергеевну 

5. Солодовникову Валерию Владимировну 

6. Злыденную Екатерину Сергеевну 

 

Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Малыхину Анастасию Игоревну 

2. Балукову Анастасию Александровну 

3. Рыльцеву Полину Александровну 

4. Щербак Максима Сергеевича 

 

 Специальность 43.02.02 «Парикмахерское искусство» 

1. Гущину Лидию Руслановну 

2. Данилову Анну Сергеевну 

 

7. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального 

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на 

первый курс очной формы обучения со 01 сентября 2020 года по программам 

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на 

базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 6 

месяцев:   

 



Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

 

1. Алиева Джабраила Назимовича 

2. Котова Ярослава Александровича 

3. Масликову Юлию Сергеевну 

4. Ниязян Максима Артуровича 

5. Фальчикову Юлию Евгеньевну 

6. Шпайер Юлию Григорьевну 

7. Гасанова Магомеда Гасановича 

 

8. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧПОУ                                                                               

 Колледжа «СШБ»                                                                                  Н.И. Ледович 

 

 


